1

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

EDITAL Nº 012/2021 - PPGPSI

RETIFICAÇÃO

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, da Universidade Estadual de
Londrina, no uso de suas atribuições, retifica o Edital Nº 011/2021 - PPGPSI, publicado em 12/11/2021,
conforme segue:

Onde se lê:
Candidaturas deferidas – Linha 2 – 18/11

Link de acesso meet.google.com/cpd-pquj-rbc

Leia-se:
Candidaturas deferidas – Linha 2 – 18/11

Novo link de acesso https://meet.google.com/tvx-inug-epp

 Os demais itens permanecem inalterados.

Londrina, 18 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Alexandre Bonetti Lima

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia